
ASKÖ LM Oberösterreich

Datum: 06.10.

Ort: Leonding OÖ (Miniaturgolf)
Veranstalter: Arbeitsgem. Sport Körperkultur Österreich

Leitung: Gabriela Danner

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):
Pfanzelt Johannes, grüne Karte, Rd.1, Bahn 2 wegen Handy.
Wechsel vor 3.Runde :Diavolo- Krinninger Anna heraus,Kremser Christian hinein.
Verkürzung auf 3 Runden
10.45 h - 11.10 h Regenunterbrechung

Gesamtteilnehmer 54 Mannschaften:

3Schülerinnen Schüler 6

10

3DMSC (16)    BRAUN (7)    DIAVO (8)    LEON (12)    SIERN (2)    STEYR (7)    YBBS (2)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 2

Junioren

Herren

6

11

Einzel:

1

Ausrichter: ASKÖ MSC Leonding

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 3 Senioren 1 11

Seniorinnen 2 4 Senioren 2 7

2013 gedruckt am: 06.10.2013

Teilnehmende Vereine:   7

 

Schiedsgericht:

E R G E B N I S L I S T E

Zojer Michael    (Vorsitz)
Danner Wolfgang    
Dangl Mario    

OÖ
OÖ
OÖ

RL-Basisnote (15.09.2013): 2,179
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ASKÖ LM Oberösterreich  **  Leonding OÖ  **  06.10.2013

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Schülerinnen

Stoiber Lisa1 37 28 95 9 31,66730DIAVO88 OÖ WK

Krinninger Anna-Maria2 36 28 96 8 32,00032DIAVO513 OÖ WK

Ruthmann Patrizia3 37 43 118 6 39,33338DIAVO507 OÖ WK

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Schüler

Kovanecz Christian1 32 28 88 4 29,333283DMSC198 OÖ MK

Edler Marvin2 41 40 112 10 37,33331DIAVO90 OÖ MK

Danner Alexander3 50 32 125 18 41,667433DMSC868 OÖ MK

Klaffenböck Jan4 50 34 129 16 43,000453DMSC862 OÖ MK

Binder Paul5 49 38 132 11 44,000453DMSC491 OÖ MK

Vierlinger Leon6 49 59 151 16 50,333433DMSC443 OÖ MK

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Junioren

Lehner Daniel1 31 26 79 9 26,333223DMSC555 OÖ MJ

Mayrhuber Oliver2 33 26 86 7 28,667273DMSC368 OÖ MJ

Müller Paul3 34 28 92 6 30,66730STEYR429 OÖ MJ

Hasiweder Thomas4 39 29 113 16 37,667453DMSC210 OÖ MJ

Masutti Joey5 38 37 120 8 40,00045BRAUN4003 OÖ MJ

Mayrhuber Sebastian6 126 126 378 0 126,0001263DMSC988 OÖ MJ

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Seniorinnen 2

Lemberger Margaretha1 26 29 83 3 27,66728LEON1586 OÖ W2

Pfanzelt Anna2 27 33 87 6 29,00027BRAUN1915 OÖ W2

Hinterndorfer Rita3 38 35 98 13 32,66725SIERN384 OÖ W2

Schmid Maria4 33 33 99 0 33,00033BRAUN1983 OÖ W2
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ASKÖ LM Oberösterreich  **  Leonding OÖ  **  06.10.2013

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Senioren 2

Hinterndorfer Knut1 24 27 74 4 24,66723SIERN364 OÖ M2

Kasper Andreas2 28 31 84 6 28,000 n.St.25BRAUN1217 OÖ M2

Lemberger Erich3 29 27 84 2 28,000 n.St.28LEON387 OÖ M2

Pfanzelt Johannes4 34 24 86 10 28,66728BRAUN1555 OÖ M2

Stelzmüller Karl5 27 32 91 5 30,33332LEON753 OÖ M2

Schmid Alfred6 33 32 94 4 31,33329BRAUN1560 OÖ M2

Racketseder Walter7 33 43 115 10 38,33339LEON1166 OÖ M2

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Seniorinnen 1

Baumgartner Renate1 29 28 87 2 29,00030LEON2225 OÖ W1

Danner Gabriela2 33 29 91 4 30,333293DMSC1207 OÖ W1

Beer Gabriele3 35 28 94 7 31,33331YBBS800 OÖ W1

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Senioren 1

Kremser Christian1 23 25 80 9 26,66732DIAVO891 OÖ M1

Oberländer Klaus2 26 28 85 5 28,33331LEON238 OÖ M1

Krulis Friedrich3 33 28 86 8 28,66725BRAUN425 OÖ M1

Krottenthaler Kurt4 29 30 87 2 29,00028STEYR829 OÖ M1

Danner Wolfgang5 32 28 94 6 31,333343DMSC762 OÖ M1

Beer Konrad6 35 28 95 7 31,66732YBBS808 OÖ M1

Manzenreiter Gottfried7 34 33 97 4 32,33330LEON16 OÖ M1

Hechwartner Karl8 35 32 101 3 33,66734LEON4000 OÖ M1

Trötzmüller Günther9 33 32 102 5 34,00037STEYR408 OÖ M1

Hechwartner Wolfgang10 34 37 116 11 38,66745LEON4001 OÖ M1

Klebinder Heinz11 44 36 117 8 39,00037LEON665 OÖ M1

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Damen

Danner Martina1 25 25 82 7 27,333323DMSC8 OÖ WJ

Danner Irina2 32 35 100 3 33,333333DMSC927 OÖ DA

Binder Andrea3 35 35 104 1 34,667343DMSC154 OÖ DA
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ASKÖ LM Oberösterreich  **  Leonding OÖ  **  06.10.2013

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Herren

Dangl Mario1 21 23 68 3 22,66724DIAVO280 OÖ HE

Konrad Robert2 24 23 69 2 23,00022STEYR115 OÖ HE

Brauner Florian3 25 25 71 4 23,66721STEYR194 OÖ HE

Zojer Michael4 24 24 73 1 24,33325DIAVO1231 OÖ HE

Müller Gregor5 27 25 77 2 25,66725STEYR939 OÖ HE

Kremser Raphael6 27 26 81 2 27,00028DIAVO530 OÖ HE

Krottenthaler Ramon7 34 26 83 11 27,66723STEYR826 OÖ HE

Kovanecz Albert8 31 26 84 5 28,000273DMSC330 OÖ HE

Kaukal Philip9 32 26 93 9 31,00035LEON163 OÖ HE

Rehner Lukas10 40 31 105 9 35,00034LEON4002 OÖ HE

Danner Andreas11 38 35 112 4 37,333393DMSC929 OÖ HE
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ASKÖ LM Oberösterreich  **  Leonding OÖ  **  06.10.2013

Summe

Kategorie: Vereinsmannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz Pkte

110 98 101 3091 25,750ASKÖ MSC Steyr 18

Müller Paul 429 MJ 34 30 28

Brauner Florian 194 HE 25 21 25

Konrad Robert 115 HE 24 22 23

Müller Gregor 939 HE 27 25 25

Krottenthaler Ramon 826 HE 0 0 0E:

108 109 98 3152 26,250Bahnengolf Club Diavolo Eferding 1 16

Krinninger Anna-Maria 513 WK 36 32 0

Zojer Michael 1231 HE 24 25 24

Dangl Mario 280 HE 21 24 23

Kremser Raphael 530 HE 27 28 26

Kremser Christian 891 M1 0 0 25E:

121 120 105 3463 28,833ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 14

Mayrhuber Oliver 368 MJ 33 27 26

Danner Wolfgang 762 M1 32 34 28

Danner Martina 8 WJ 25 32 25

Kovanecz Albert 330 HE 31 27 26

128 107 115 3504 29,167ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 1 12

Schmid Alfred 1560 M2 33 29 32

Kasper Andreas 1217 M2 28 25 31

Pfanzelt Johannes 1555 M2 34 28 24

Krulis Friedrich 425 M1 33 25 28

Masutti Joey 4003 MJ 0 0 0E:

121 124 114 3595 29,917ASKÖ MSC Leonding 1 10

Lemberger Erich 387 M2 29 28 27

Manzenreiter Gottfried 16 M1 34 30 33

Oberländer Klaus 238 M1 26 31 28

Kaukal Philip 163 HE 32 35 26

135 124 112 3716 30,917ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 2 8

Kovanecz Christian 198 MK 32 28 28

Hasiweder Thomas 210 MJ 39 45 29

Lehner Daniel 555 MJ 31 22 26

Danner Gabriela 1207 W1 33 29 29

130 136 140 4067 33,833ASKÖ MSC Leonding 2 6

Lemberger Margaretha 1586 W2 26 28 29

Stelzmüller Karl 753 M2 27 32 32

Racketseder Walter 1166 M2 33 39 43

Klebinder Heinz 665 M1 44 37 36

138 143 128 4098 34,083ASKÖ MSC Leonding 3 4

Baumgartner Renate 2225 W1 29 30 28

Hechwartner Wolfgang 4001 M1 34 45 37

Hechwartner Karl 4000 M1 35 34 32

Rehner Lukas 4002 HE 40 34 31
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ASKÖ LM Oberösterreich  **  Leonding OÖ  **  06.10.2013

171 161 167 4999 41,583ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 3 2

Binder Paul 491 MK 49 45 38

Vierlinger Leon 443 MK 49 43 59

Binder Andrea 154 DA 35 34 35

Danner Andreas 929 HE 38 39 35

258 247 227 73210 61,000ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 4 0

Danner Alexander 868 MK 50 43 32

Klaffenböck Jan 862 MK 50 45 34

Mayrhuber Sebastian 988 MJ 126 126 126

Danner Irina 927 DA 32 33 35
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ASKÖ LM Oberösterreich  **  Leonding OÖ  **  06.10.2013

Summe

Kategorie: Schüler - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz Pkte

110 100 99 3091 34,333Bahnengolf Club Diavolo Eferding 1 2

Stoiber Lisa 88 WK 37 30 28

Krinninger Anna-Maria 513 WK 36 32 28

Ruthmann Patrizia 507 WK 37 38 43

131 114 119 3642 40,444ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 0

Danner Alexander 868 MK 50 43 32

Kovanecz Christian 198 MK 32 28 28

Vierlinger Leon 443 MK 49 43 59

Klaffenböck Jan 862 MK 0 0 0E:

Summe

Kategorie: Jugend - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz Pkte

113 94 90 2971 33,000ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 2 2

Binder Paul 491 MK 49 45 38

Mayrhuber Oliver 368 MJ 33 27 26

Lehner Daniel 555 MJ 31 22 26

190 203 180 5732 63,667ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 0

Mayrhuber Sebastian 988 MJ 126 126 126

Hasiweder Thomas 210 MJ 39 45 29

Danner Martina 8 WJ 25 32 25

Summe

Kategorie: Senioren - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz Pkte

94 80 85 2591 28,778ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 2 8

Pfanzelt Anna 1915 W2 27 27 33

Pfanzelt Johannes 1555 M2 34 28 24

Krulis Friedrich 425 M1 33 25 28

89 89 88 2662 29,556ASKÖ MSC Leonding 1 6

Lemberger Erich 387 M2 29 28 27

Oberländer Klaus 238 M1 26 31 28

Manzenreiter Gottfried 16 M1 34 30 33

94 87 96 2773 30,778ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 1 4

Schmid Maria 1983 W2 33 33 33

Schmid Alfred 1560 M2 33 29 32

Kasper Andreas 1217 M2 28 25 31

86 99 104 2894 32,111ASKÖ MSC Leonding 2 2

Lemberger Margaretha 1586 W2 26 28 29

Racketseder Walter 1166 M2 33 39 43

Stelzmüller Karl 753 M2 27 32 32

108 101 96 3055 33,889ASKÖ MSC Leonding 3 0

Baumgartner Renate 2225 W1 29 30 28

Klebinder Heinz 665 M1 44 37 36

Hechwartner Karl 4000 M1 35 34 32

Hechwartner Wolfgang 4001 M1 0 0 0E:
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ASKÖ LM Oberösterreich  **  Leonding OÖ  **  06.10.2013

Summe

Kategorie: Damen - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz Pkte

93 95 89 2771 30,778ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 2

Danner Gabriela 1207 W1 33 29 29

Danner Martina 8 WJ 25 32 25

Binder Andrea 154 DA 35 34 35

Danner Irina 927 DA 0 0 0E:

110 100 99 3092 34,333Bahnengolf Club Diavolo Eferding 1 0

Ruthmann Patrizia 507 WK 37 38 43

Stoiber Lisa 88 WK 37 30 28

Krinninger Anna-Maria 513 WK 36 32 28

Summe

Kategorie: Herren - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz Pkte

95 109 98 3021 25,167Bahnengolf Club Diavolo Eferding 1 10

Kremser Christian 891 M1 23 32 25

Dangl Mario 280 HE 21 24 23

Kremser Raphael 530 HE 27 28 26

Zojer Michael 1231 HE 24 25 24

110 98 101 3092 25,750ASKÖ MSC Steyr 1 8

Müller Paul 429 MJ 34 30 28

Brauner Florian 194 HE 25 21 25

Müller Gregor 939 HE 27 25 25

Konrad Robert 115 HE 24 22 23

Trötzmüller Günther 408 M1 0 0 0E:

127 110 106 3433 28,583ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1 6

Mayrhuber Oliver 368 MJ 33 27 26

Lehner Daniel 555 MJ 31 22 26

Danner Wolfgang 762 M1 32 34 28

Kovanecz Albert 330 HE 31 27 26

Mayrhuber Sebastian 988 MJ 0 0 0E:

121 124 114 3594 29,917ASKÖ MSC Leonding 1 4

Lemberger Erich 387 M2 29 28 27

Manzenreiter Gottfried 16 M1 34 30 33

Oberländer Klaus 238 M1 26 31 28

Kaukal Philip 163 HE 32 35 26

Hechwartner Wolfgang 4001 M1 0 0 0E:

139 142 143 4245 35,333ASKÖ MSC Leonding 2 2

Racketseder Walter 1166 M2 33 39 43

Stelzmüller Karl 753 M2 27 32 32

Hechwartner Karl 4000 M1 35 34 32

Klebinder Heinz 665 M1 44 37 36

Rehner Lukas 4002 HE 0 0 0E:

158 157 130 4456 37,083ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 2 0

Binder Paul 491 MK 49 45 38

Kovanecz Christian 198 MK 32 28 28

Hasiweder Thomas 210 MJ 39 45 29

Danner Andreas 929 HE 38 39 35

Vierlinger Leon 443 MK 0 0 0E:
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